

10.8.2024 Rekkamies-musikaali, Sappee

”Hei huomenta Suomi hyvin pyyhkii, sun poikas valvoi taas ja ahkeroi, herrat Helsingissä laman alla nyyhkii, minä tein sen minkä aikamies vain voi”

Matti Eskonniemi lauloi ensikeikallaan selin yleisöön. Yleisön joukossa oli hänen tuleva vaimonsa Pirjo, jonka kannustamana Matti teki 70-luvun alussa rohkean päätöksen jättää työnsä kirjapainossa. Ei ollut itsestään selvää, että ujosta nuoresta tuli koko kansan tuntema Matti Esko.

Kesällä 2024 Sappeen Kesäteatterin lavalla nähdään vetovoimainen yllätyskäänne, kun Suomen Kesäteatteri esittää laulaja Matti Eskon elämästä kertovan musikaalin Rekkamies. Tämän Heikki Paavilaisen käsikirjoittaman ja ohjaaman teoksen erikoisuus piilee siinä, että pääosaa tähdittää karismaattisella äänellään itse taiteilija Matti Esko.

Musikaalissa syvennyttään empaattisena tunnetun taiteilijan rakastettuun iskelmätuotantoon, jonka tunnetuimpia hittejä ovat muun muassa Huomenta Suomi ja Rekkamies. Esitys on sukupolvtarina menneestä Suomesta ja tämän päivän maailmasta murroksineen.

Musikaali kuljettaa katsojan mukanaan elämänmakuiselle seikkailulle tien päälle kohti hersyvän hyvää huumoria, lavatanssin hurmiota countrytansseineen sekä todellisia tarinoita viihteen maailmasta niin Toivo Kärjestä kuin Junnu Vainiostakin.

Reissuun lähdetään Turun linja-autoaseman tilausajolaiturista nro 10, klo 9.00. 9-tietä ajellaan ja matkan varrelta pääsee kyytiin esim. Aurasta ja Loimaalta.

Teatterireissun hinta on 125,00 €/hlö sis. teatterilipun, lounaan ennen esitystä, väliaikakahvit, matkajohtajan palvelut ja kuljetuksen.

Ilmoittautumiset 7.7.2024 mennessä Elinalle joko sähköpostitse elina@ttc-charter.fi tai puhelimitse 0500 370 001.

Tervetuloa mukaan!

Tule tutuksi, ota tavaksi, TTC-Charter

TTC-Charter, Puistomäenkatu 53, 20810 Turku

Puh. 0500 370 000, info@ttc-charter.fi

www.ttc-charter.fi

www.facebook.com/ttccharter

www.instagram.com/ttccharter

Rekisteröidyn matkanjärjestäjän tunnuksemme on 1041/21/Mj



TTC *Charter*